
 

Inbjudan Barn & Ungdomsläger  

Plats: Trysil Bike Arena. Vilket har varit en succé i flera år nu! Fantastiskt kul ställe att cykla 

på, här finns något för alla, nybörjare som van cyklist, gammal som ung. Maskinbyggda xc‐

leder med utmaningar i olika svårighetsgrader, många roliga leder från grön till svart samt 

pumptrack, teknikbana, hopp mm. Trysil har även de senaste åren byggt flera liftbaserade 

down‐hill leder både flowiga blå leder samt röda med hopp och roliga features. 

https://www. https://www.trysil.com/en/Do/Summer/biking/ 

 

Datum: Fredag‐Söndag 25/8‐27/8 2023  

Pris: ca 500 kr/person för boende, faktureras av OK Tyr efter lägret. 

Boende: Bakkebygrenda, samma stugor som tidigare år (ligger nära cykel‐området Gullia). Vi 

har  bokat 6 stycken 14‐bädds stugor och 2 stycken 8‐bädds stugor (totalt 100 bäddar). 

Städning av stugor ingår i priset!  

Mat ingår ej, detta planerar och ordnar vi tillsammans. Vi lagar maten gemensamt i 

stugorna, typ matlag. Vi brukar dela in stugorna efter grupptillhörighet eller ålder på barnen. 



För vem: Barn & Ungdomar i föreningen (behöver ej tillhöra befintliga grupper) samt 

medföljande förälder (max en förälder/barn). Medlemskap i OK Tyr krävs! 

Resa: Vi försöker ordna med samåk så långt det går. En FB‐grupp startas någon månad innan 

lägret  ”Trysil 2023 OK Tyr Cykel”. För frågor, planering och diskussioner!  

Upplägg: Programmet kommer att vara fritt, alla hjälps åt så det blir kul cykling för både 

barn, ungdom och föräldrar. Inga färdiga träningar som leds av ledare utan grupper och turer 

bildas spontant på plats.  Flera av oss ungdomsledare är såklart med på lägret och hjälper till 

men föräldrar har huvudansvaret över barnets cykling under helgen. Vill man köra downhill 

lederna någon gång under helgen, bekostar man liftkortet själv. 

Anmälan: Endast via mail till elinkempainen@gmail.com  

Sista dag för anmälan samt avbokning är 20 juli 

Ange namn på barn (grupptillhörighet om sådan finns) och förälder, mailadress och 

telefonnummer. Efter 20 juli är anmälan bindande och man får själv ”sälja” sin plats om man 

fått förhinder. OK Tyr står ej för kostnaden av bokningsavgiften vid oförutsedda händelser 

som ligger utanför OK Tyrs kontroll (t ex pandemiutbrott och stängning av gräns). 

Antal platser: Det finns 100 platser. En stuga med 14 platser är reserverade för vuxna 

medlemmar utan medföljande barn.  

Frågor: Elin Kemppainen 070‐6096157                                                                                   

 

 

 


